Datum Bude, feria secunda proxima post festum apparitionis beati 
Michaelis arhangeli, anno Domini millesimo quingentesimo vegesimo 
secundo.
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Below the text, on the left margin and on the back, its Ʃnd the answer of the 
convent of Saint Benedict in Gron.

On the back side: Executio facta est feria quarta ante Sophie (14 may), 
testimonio conventus, frater Caspar, sacerdos reporta personalis dixit que 
personaliter non comperebit sed per procuratorem suum legitimum vult 
comperere et respondere ammoneat eandem et comisit eidem verbo vestre 
maiestatis vt ipsa sexto die a diei exhibitionis prenarratis.

IV

The chapter of Buda reports to the king, to his order from 12 of may, that he 
summoned Sigismund Lévai on his house in Buda, on Zombathely street.

1522, may 13, Buda

MNL. OL. DL. 23633, original

Serenissimo principi domino Ludovico, Dei gratia, regi Hungarie et 
Bohemie etc., domino eorum generosissimo, capitulum ecclesie Budensis, 
oro suƦragia devotarum vestra directas reverentia qua decuit recepisse, 
quarumquidem litterarum unius videlicet exhibitoriam tenor talis est: 
(follows the king’s order of May 12 addressed to the Buda chapter)

Alterius vero videlicet preceptorie continentis verbalis est hec: (follows 
the king’s order of May 12 addressed to Sigismund Lévai).

Nos itaque mandatis vestre serenitatis in omnibus obedientes ut tenemur, 
nostrum hominen videlicet honorabilem magistrum Paulum de Pald, socium 
et concanonicum nostrum ad premissa fideliter exequenda, nostro pro 
testimonio fidedignum duximus detinandum,47 qui tandem exinde ad nos 
reversus nobis retulit eo modo, quod ipse feria tertia proxima post dictum 
festum beati Stanislai episcopi et martiris, prescriptas literas ipsius vestre 
serenitatis preceptorias prenotato Sigismundo Leway, Bude in domo sua in 
theatro Zombathhel nuncupata habita, personaliter reperto exhibuisset et 
presentasset, amnonuisset eundem ....48 dixissetque et commisisset eidem 
verbo vestre serenitatis, ut ipse tertio die exhibitionis dictarum earundem 
literas vestre serenitatis exhibitorias et ammonitorias computandum coram 
vestram personali presentia prenotata, personaliter vel per procuratorem 
suum legitimum....49 eundem ibidem et sive ipse termino in predicto coram 
prefata vestra personali presentia compareat sive non, eadem ad partis 
comparentis instantiam id faciet in premissis quod dictam...50

47  Completion as appropriate.
48  Illegible text.
49  Illegible text.
50  Illegible text.
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Datum eodem die exhibitionis et amonitionis predicte, anno Domini 
supradicto.